
„Raskite porą“
("Find the pair")

Žaidimo
nuoroda

http://www.czpsicologos.es/evenbettergames/jugar.php?juego=cadaoveja

Rengėjas

Consejeria de Education Junta de Castilla y Leon (Ispanija) 

Žaidimo tipas
Mobilusis internetinis žaidimas, skirtas vienam žaidėjui

Tikslinė
grupė

Vaikai nuo 5 iki 12 metų

Kalba

Ispanų  k.,  bet  ispaniškai  yra  tik  trumpas  paaiškinimas  žaidimo  pradžioje,
žaidimas yra sukurtas iš paveikslėlių ir nuotraukų. Mes manome, kad žaidėjai
gali įveikti šį kalbos barjerą. 

Prosocialinės
vertybės

Empatija
Solidarumas
Etika
Pozityvus bendravimas
Atsakomybė

Prosocialiniai
įgūdžiai

Būti empatiškam
Spręsti problemas
Gebėti paparašyti pagalbos
Padėti kitiems

Tikslai

Tiesioginiai: susieti kiekvieną emociją su veido išraiška, kuri išreiškia tą
pačią emociją.
Netiesioginiai: ugdyti emocinį intelektą.
Psichologiniai, socialiniai, prosocialiniai: skatinti savireguliaciją ir užkirsti
kelią konfliktams. 

Žaidimo

Yra  trumpas  emocijų  aprašymas.  Žaidimo  pradžioje  pateikiamos  šešios
nuotraukos, atspindinčios skirtingas emocijas, ir vienas piešinys. Mokinys turi
atpažinti piešinyje esančią emociją ir  nuspręsti, kuris iš nuotraukose esančių

http://psv.europole.org/ 1

http://psv.europole.org/
http://www.czpsicologos.es/evenbettergames/jugar.php?juego=cadaoveja


aprašymas
veidų atspindi tą pačią emociją.

Reikalingi
įrankiai

Išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai, kompiuteriai 

Veiklos
aprašymas

Pradėdami  žaidimą  sužinosite,  kad  mūsų  veidai  yra  skirtingi,  tačiau
daugumą emocijų mes išreiškiame panašiai.  Kai spragtelėsite rodyklę,
pasirodys  avis,  sakanti,  kad  turėsite  atkreipti  dėmesį  į  centre  esantį
veiduką ir iš dviejų stulpelių išsirinkti tą pačią emociją išreiškiantį veidą.
Pradinis vaizdas

Spustelėję rodyklę galite pereiti į kitą žaidimo langą (yra 38 skirtingi langai)

Trukmė

15 minučių

Paveikslėliai
ir kita

informacija

http://psv.europole.org/ 2

http://psv.europole.org/


Kitos
naudingos
nuorodos

Patarimai
Jei žaisite žaidimą grupėje, veikla bus dinamiškesnė

Kūrėjas

www.3gobiernodecanarias.org
Autorius: Pilar Chanca Zardaín

http://psv.europole.org/ 3

http://psv.europole.org/
http://www.3gobiernodecanarias.org/

	„Raskite porą“
	("Find the pair")

